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Stort stöd till Cristina Fernández efter justitiemordet

	Stort stöd till Cristina Fernández efter justitiemordet

Läs också: https://svensk-kubanska.se/politisk-dom-mot-argentinas-cristina-fernandez/

Presidenter, regeringschefer och politiska ledare från Latinamerika och Europa uttryckte på onsdagen sitt stöd och sin solidaritet

med Argentinas f.d. president Cristina Fernández de Kirchner, som utsattes för ett rättsövergrepp i och med Högsta domstolens dom

mot henne. Hon är, i en politisk dom, dömd till sex års fängelse och förbud att ställa upp i val. Ännu ett fall av "law-fare", då högern

med juridikens hjälp hindrar populära vänsterkandidater från att kandidera i val. Det då de fruktar ett valnederlag. Det är en metod

som högern utnyttjat flitigt i kraft av sin kontroll över "rättsväsendet" och media. 

 

 

Bland dem som skickade meddelanden till Cristina Fernández de Kirchner (CFK) fanns presidenterna i Venezuela, Brasilien,

Colombia och Bolivia, Nicolás Maduro, Luiz Inácio Lula da Silva, Gustavo Petro respektive Luis Arce.

Även Mexikos president Claudia Sheinbaum och Honduras president Xiomara Castro uttryckte sitt stöd för den tidigare argentinske

presidenten. Från Europa skickades solidaritetsbudskap från det spanska vänsterpartiet Podemos och den franske socialistledaren

Jean-Luc Mélenchon.

I sina meddelanden fördömde de den politiska förföljelsen av den tidigare presidenten Cristina Fernández och varnade för den attack

på demokratin i Argentina som domen utgör.

President Nicolás Maduro uttryckte sitt stöd för den tidigare argentinska presidenten CFK: "Vi såg igår hur den tidigare presidenten

Cristina Fernández de Kirchner attackerades med en rättslig terroristattack. Från Zulia sänder vi vår solidaritetshälsning till henne

och till det modiga folket i Argentina", sa presidenten. Han påminde också om de kuppförsök som har ägt rum i Brasilien mot

president Lula.

Lula da Silva meddelade på sina sociala nätverk att han kommunicerat med Cristina Fernández och tillade att han med

tillfredsställelse noterat det sätt på vilket ledaren för Justicialistpartiet möter den svåra situationen och hennes beslutsamhet att

fortsätta kämpa. Lula berättade att han rådde CFK att ?hålla sig stark i dessa svåra tider?.

I sitt meddelande uttryckte Bolivias president Luis Arce sin regerings stöd för CFK, då ?rättvisan uppenbarligen används som ett

verktyg för att underminera vänsterkrafterna och det nationella folkliga lägret?. ?Vi bekräftar vårt stöd för det broderliga argentinska

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 1/3  |

https://svensk-kubanska.se/?p=34396
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue May 5 4:37:34 2026 / +0000  GMT

folkets suveränitet och värdighet?, skrev Luis Arce.

Colombias president Gustavo Petro varnade för att den demokratiska våren i Latinamerika är i fara. "Vi befinner oss i en svår tid.

Presidenter som Lula, Pedro Castillo, Cristina Kirchner, Rafael Correa, Dilma Rousseff, Zelaya, Manuel López Obrador, Evo

Morales, alla progressiva, progressivismen är mångsidig, har genomgått statskupper, orättvisa rättegångar och fängelsevistelser i

åratal", påminde han.

Den mexikanska presidenten Claudia Sheinbaum sade att hon hade kontaktat CFK för att erbjuda sin solidaritet och påpekade att det

var ?en mer politisk [än rättslig] fråga ur vår synvinkel och hon har vår solidaritet?.

Hennes honduranska motsvarighet Xiomara Castro och den tidigare presidenten Manuel Zelaya i Honduras sade att Cristina

Fernández ?förföljs för att hon vågar konfrontera de bödlar som förtrycker Argentina?. "Dagens rättsliga och mediala förföljelse av

henne är inte en isolerad händelse: den är en del av en kontinental strategi mot folkliga ledare. Rättegången mot henne är en skymf

mot det argentinska folkets demokratiska vilja. Vi fördömer denna politiska förföljelse och höjer vår röst till hennes försvar", skrev

de honduranska ledarna.

"Styrka, Cristina! Styrka, Argentina! Nog med 'rättsskipning'!? Och riktad till högern: ?Besegra oss - om ni kan - vid valurnorna",

sade Ecuadors tidigare president Rafael Correa.

I sitt budskap till stöd för CFK fördömde Jean-Luc Mélenchon, ledare för La France Insoumise, att ?tre korrupta domare har beslutat

att vägra pröva Cristina Kirchners överklagande? och tillade att Argentinas president Javier Milei förbereder sig för att stoppa henne

och hindra hennes deltagande i nästa val.

Telesur 250612 (ZT)

Líderes políticos del mundo se solidarizan con la expresidenta argentina Cristina Fernández

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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